

Smółdzino, dnia 23 czerwca 2022 r.

Nr referencyjny postępowania: ZP1.271.2.2022

Szanowni Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: *Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone w art. 3 oraz większej niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 pkt 1, prowadzone w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. dalej w treści zwana „PZP”) na zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu Cyfrowa Gmina oraz projektu Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – granty PPGR”*

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania Wykonawców dot. wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający poniżej przedstawia pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie Nr 1:

Połączenia i karty sieciowe

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie komputera przenośnego posiadającego WLAN 802.11a/b/g/n/ac, pozwoli to zaproponować Zamawiającemu produkty markowych producentów, które są optymalne kosztowo, nie ograniczając konkurencji?

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie komputera przenośnego posiadającego moduł Bluetooth 4.1, pozwoli to zaproponować Zamawiającemu produkty markowych producentów, które są optymalne kosztowo, nie ograniczając konkurencji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza WLAN oraz moduł Bluetooth 4.1, domyślając się, że nie stawiając tym samym wymogu bezwzględnego w komputerze karty sieciowej LAN.

Pytanie Nr 2:

Porty/złącza (wbudowane)

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie komputera przenośnego posiadającego 3xUSB w tym 2xUSB 3.2 Gen 1, lub wyrazi zgodę na zastosowanie przejściówki/konwertera, pozwoli to zaproponować Zamawiającemu produkty markowych producentów, które są optymalne kosztowo, nie ograniczając konkurencji?

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie komputera przenośnego nie posiadającego portu 1xUSB Typ-C, lub wyrazi zgodę na zastosowanie przejściówki/konwertera, pozwoli to zaproponować Zamawiającemu produkty markowych producentów, które są optymalne kosztowo, nie ograniczając konkurencji?

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie komputera przenośnego nie posiadającego portu 1xVGA. Port VGA jest standardem ustanowionym w 1878 roku. Analogowy Port VGA, zastąpiły cyfrowe porty HDMI i DP. Producenci odstąpili od produkcji laptopów z portami VGA. Dlatego też prosimy o usunięcie tego zapisu, pozwoli to zaproponować Zamawiającemu produkty markowych producentów, które są optymalne kosztowo, nie ograniczając konkurencji?

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie komputera przenośnego posiadającego port 1 x HDMI 1.4, pozwoli to zaproponować Zamawiającemu produkty markowych producentów, które są optymalne kosztowo, nie ograniczając konkurencji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający, w każdym z tych pytań, dopuszcza zastosowanie proponowanych rozwiązań.

Pytanie Nr 3:

Kamera

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie komputera przenośnego nieposiadającego wbudowanej mechanicznej ruchomej osłony ale posiadającego diodę informującą użytkownika o aktywnej kamerze, pozwoli to zaproponować Zamawiającemu produkty markowych producentów, które są optymalne kosztowo, nie ograniczając konkurencji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiego rozwiązania.

Pytanie Nr 4:

Bateria

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie komputera przenośnego z baterią 3-ogniowoy, 41 Wh, litowo-polimerowy z czasem pracy do 6 godzin 34 minut, potwierdzonych testem MobileMark 25, pozwoli to zaproponować Zamawiającemu produkty markowych producentów, które są optymalne kosztowo, nie ograniczając konkurencji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiego rozwiązania.

Pytanie Nr 5:

Bezpieczeństwo

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie komputera przenośnego, który nie posiada certyfikatu MIL-STD 810G, czyli tak zwany „militarny standard”. Standardy te obejmują szereg bardzo restrykcyjnych testów, które głównie wykonywane są dla klientów z sektora militarnego między innymi odporność na zmiany ciśnienia, piasek i pył, grzyb, promieniowanie słoneczne, ekstremalna temperaturę. Dlatego też prosimy o usunięcie zapisu „Zaoferowany komputer musi spełniać dodatkowo poniższe normy:

- możliwość pracy w zakresie temperatur -20°C do +40°C

- odporność klawiatury na zalanie

Spełnienie powyższych kryteriów potwierdzone certyfikatem MIL-STD 810G”

Pozwoli to zaproponować Zamawiającemu produkty markowych producentów, które są optymalne kosztowo, nie ograniczając konkurencji.

Postępowanie udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone w art. 3 oraz większej niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 pkt 1, prowadzone w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. dalej w treści zwana „PZP”) na zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu Cyfrowa Gmina oraz projektu Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – granty PPGR”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiego rozwiązania.